
 
S.D.A. PALLACANESTRO 

 
 

UFFICIO DEL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
Finali Nazionali, Rimini 22-25 Luglio 2021 

 
GARA 1405 – BEBOP Vicenza – Valmontone del 23 Luglio 2021 
IL Giudice Sportivo Nazionale, 

- Letto il rapporto arbitrale 
- Visto il regolamento nazionale 
- Visti in particolare gli articoli che regolano le sanzioni disciplinari a carico dei tesserati iscritti 

a referto nei confronti degli arbitri; visto in particolare l’art. 119 reg. nazionale 
“Pallacanestro” 

DISPONE 
La squalifica per 1 (una) gara ed euro 20,00 (venti/00) di ammenda (pari al 4% del massimale 
ammende) al tesserato Nikola Gocev società Be-Bop Vicenza ( a referto come Assistente Allenatore) 
ai sensi  e per gli effetti di cui all’art. 119 c.1 tabella “C” n.2 ( comportamento offensivo) per avere 
nella immediatezza della fine della gara a più riprese offeso l’arbitro. 
Si precisa che la squalifica, ai sensi dell’art. 138 R.T.N. Uisp può essere commutata in euro 20,00 ( 
venti/00) di ammenda. 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso alla Commissione Disciplinare di Primo grado 
ai sensi dell’art. 150 R.T.N. nel rispetto delle norme contenute nel titolo VII del Regolamento ( art. 
155 e ss.). 
Rimini, lì 24 Luglio 2021 
        Il Giudice Sportivo  
        Avv. Fabio Frabetti 

 


		2021-07-24T07:33:24+0000
	Not specified




